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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: MULTILOG BRASIL S.A.

CPF/CNPJ: 60.526.977/0001-79

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitagio na administragao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:37:32 do dia 29/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: T21X290923103732 il

Aten¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. 9
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Documento de 4 pagina(s) autenticado digitalmente. Pode ser consultado no enderego https://cav.receita.fazenda.gov.Br/eCAC/pubIico/login.aspx pelo
cadigo de localizacdo EP29.0923.13297.EL4Z. Consulte a pagina de autenticacéo no final deste documento.
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgao

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagao do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 60.526.977/0001-79 DUNS®: 897962239

Razio Social: MULTILOG BRASIL S.A.

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
IT - Habilitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 26/03/2024

FGTS Validade: 26/10/2023

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 26/03/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/03/2024

Receita Municipal Validade: 19/10/2023

VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2024

Emitido em: 29/09/2023 10:34 _ 1 de 1
CPF: 299.757.028-05  Nome: RENATO MOROISHI

Dgksgnento de 4 pagina(s) autenticado digitalmente. Pode ser consultado no endereco https://cav.receita.fazenda.gov.br/eCAC/publico/login.aspx pelo
codigo déeTocalizacao EP29.0923.13297.EL4Z. Consulte a pagina de autenticacéo no final deste documento.
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29/09/2023, 10:36

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS
CPF / CNPJ sancionado:

60526977000179

Data da consulta: 29/09/2023 10:36:06
Data da dltima atualizagdo: 09/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia) , 09/2023 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 09/2023 (Sistema
Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 09/2023 (Sistema Integrado de Registro do
CEIS/CNEP - CEIS), 01/1900 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo

Federal (SIAFI) - CEPIM)

DETALHAR

CADASTRO

Nenhum registro encontrado

CNPJ/CPF SANCIONADO

NOME SANCIONADO

Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

LIMPAR

ORGAO/ENTIDADE s
UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANGAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

VALOR DA MULTA

QUANTIDADE

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1&cpfCnpj=60526977000179&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%. ..

flcav.receita.fazenda.gov.br/eCAC/publico/login.aspx pelo

e

(s) autenticado digitalmente. Pode ser consultado no endereco htt|
—cabdigo de localizacao EP29.0923.13297.EL4Z. Consulte a pagina de autenticacéo no fin9!r deste documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (29/09/2023 as 10:35) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagado com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CNPJ n° 60.526.977/0001-79.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6516.D2AC.76DC.0540 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidaoc.php
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Documento de 4 pagina(s) autenticado digitalmente. Pode ser consultado no endereco https://cav.receita.fazenda.gov.br/eCAC/publico/login.aspx pelo
reradS LR 98/ Y3155 a8 0384623 13297 ELAZ. Consulte a paginaCONSELHONACIONAL DEUUSTIQAENTO. Pagina 111
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Ministério da Fazenda

PAGINA DE AUTENTICAGAO

O Ministério da Fazenda garante a integridade e a autenticidade deste documento
nos termos do Art. 10, § 1° da Medida Provisoria n° 2.200-2,
de 24 de agosto de 2001 e da Lei n° 12.682, de 09 de julho de 2012.

A pégina de autenticagdo ndo faz parte dos documentos do processo,
possuindo assim uma numeragao independente.

Documento autenticado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001. Corresponde a fé publica do servidor,
referente a igualdade entre as imagens digitalizadas e os respectivos documentos ORIGINAIS.

Histérico de agdes sobre o documento:

Documento juntado ao processo em 29/09/2023 12:18:14 por RENATO MOROISHI.

Documento autenticado digitalmente em 29/09/2023 12:18:14 por RENATO MOROISHI.

Esta copia / impressao foi realizada por RENATO MOROISHI em 29/09/2023.

Instrugdo para localizar e conferir eletronicamente este documento na Internet:

1) Acesse o0 endereco:
https://cav.receita.fazenda.gov.br/eCAC/publico/login.aspx

2) Entre no menu "Legislagéo e Processo".
3) Selecione a opgéo "e-AssinaRFB - Validar e Assinar Documentos Digitais".
4) Digite o cddigo abaixo:

EP29.0923.13297.EL4Z

5) O sistema apresentara a cdpia do documento eletrénico armazenado nos servidores
da Receita Federal do Brasil.

Cadigo hash do documento, recebido pelo sistema e-Processo, obtido através do algoritmo sha2:
47F7580ED2FDFA73881E5CBDF3CICEEF18443B8660A8B1DFD738EF58D11A7485




